- ad finem illum ferant vii. 13, 2.
 scopus malus viii. 6, 16
 Scylacis narratio de Indorum regibus vii. 14, 3
 Scylleticus (seu Scyletinus) sinus vii. 10, 3
 Scyphus in solenni festo apud Scythas circumferebatur vii. 2, 11
 Scythæ ut multarint eos qui nullum occidissent hostem ibid.
 Seditioes omnes unde oriri putentur ii. 7, 2. v. 1, 7. de quibus seu ob quæ existere soleant v. 2, 3. ubique ob inæqualitatem oriuntur v. 1, 11. existunt non tantum ex opum, sed etiam ex honorum inæqualitate ii. 7, 10, 18. de magnis rebus sunt, etiamsi e parvis existant v. 4, 1. seditioes parvæ maxima incrementa capiunt, cum inter eos oriuntur qui rerum potiuntur ib. seditioes ducum et potentiorum in republica capitum, mature dirimendæ v. 4, 3. seditioes in magnis civitatibus cur minus oriuntur quam in parvis v. 4, 3. seditioes omnium minime concitant homines virtute præstantes; cum justissime id facere possint v. 1, 6. 4, 12. seditioe laborantes, imbecilli sunt v. 6, 4
 Selybrianorum stratagema œconomicum Cæ. ii. 18
 Seninis et corporis incrementum certo temporis spatio limitatum vii. 16, 8
 Semestres magistratus iv. 15, 1. cur instituti v. 8, 6
 Senatus Cretensibus dicitur βουλή ii. 10, 6. senatus, βουλή, collegium democraticum iv. 15, 11, 12. senatus pro tribunatu institutus in Epidamniorum republica v. 1, 10. senatus Platonice e cujusque census classe pari numero lectus ii. 6, 20
 Senatoria dignitas, virtutis præmium est ii. 9, 22. senatoria potestas in quibus democratiis labefactetur iv. 15, 12
 Senum magistratus apud Lacedæmonios, oligarchia quædam est ii. 6, 17. senum magistratus, seu senatus, an recte in Spartana rep. constitutus ii. 9, 24, 27
 Seniores prudentia, juniores viribus pollent vii. 9, 6. seniores imperare decet vii. 14, 5. seniorum gymnasia vii. 12, 4. seniorum proles qualis vii. 16, 16
 Senium ut corporis est, sic etiam animi ac mentis ii. 9, 25
 Sententiis pluribus probatum quod fuerit, ratum habetur vi. 2, 2. 3, 4
 Septenarius ætatum numerus vii. 16, 17. 17, 15
 Sepulcrorum structura memorabilis ii. 12, 9
 Sermo datus homini ad significanda commoda et incommoda i. 2, 11
 Servus, possessio est animata, et instrumentum primum i. 4, 2. heri sui totus est i. 4, 5. heri pars est i. 6, 10. servo sublato, herile imperium salvum esse non potest iii. 6, 6
 Servus duobus modis dicitur i. 6, 1. servi natura quidam sunt, et non sunt i. 6, 9. servus natura qui i. 4, 6. 5, 9. servos ratione carere an recte quidam dixerint i. 13, 14. servus a brutis parum differt i. 5, 9
 Servi an appellandi qui ex ingenuis ac nobilibus capti sunt et venditi i. 6, 5. servi et ignobiles seu degeneres censentur sola virtute i. 6, 8. servorum species plures iii. 4, 12. servorum genera duo; operarii, et operariorum iuspectores Cæ. i. 5, 1. servi operarii quales esse debeant Cæ. i. 5, 5
 Servi tractandi ut sint Cæ. i. 5, 2. servis non vacat: proverb. vii. 15, 2. servi merces, alimentum Cæ. i. 5, 3. servis libertas præmium proponenda viii. 10, 14. servis duo tantum apud Cretenses interdicta, gymnasia et arma ii. 5, 19. servitiorum census, et profugorum restitutio Cæ. ii. 35, 2. servorum usus Lacedæmoniis communis ii. 5, 7. servitia publica ut tractanda ii. 9, 4
 Servi virtus an sit, et quæ i. 13, 2. servus servo præstat i. 7, 3
 Servilis quoque scientia est i. 7, 2. servilissimi labores qui i. 11, 6. serviliores populi qui vii. 7, 2
 Servitus belli jure imposita, justa censetur i. 6, 5. servitus habetur non vivere ut velis vi. 2, 3
 Servire quæ volnerit natura i. 2, 2. servire, utile et justum est eos quos natura servos fecit i. 5, 11. servire, duobus modis dicitur i. 6, 1
 Sesostriis Ægyptii institutum vii. 10, 1. Sesostriis Minoe multis annis antiquior vii. 10, 6
 Seuthes Thrax v. 10, 24
 Siculæ oligarchiæ pleræque in tyrannides versæ v. 12, 13
 Sicyoniorum tyrannis omnium diutissime duravit v. 12, 1. Sicyoniæ tyrannidis mutatio v. 12, 12
 Silvarum curatores vi. 8, 6
 Similes natura, idem jus et eandem dignitatem sibi vindicant iii. 16, 2.